Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

PREGÃO N. PREGÃO N. PREGÃO N. PREGÃO N. 000082828282/201/201/201/2015555
PPPPAEAEAEAE N.  N.  N.  N. 32.61632.61632.61632.616////2012012012015555

QUESTIONAMENTO:QUESTIONAMENTO:QUESTIONAMENTO:QUESTIONAMENTO:

“Ficamos interessados em participar do Edital n. 082/2015, no entanto observamos
que no edital diz que para entrega dos equipamentos é necessário fazer um
agendamento para entrega, no caso nossa empresa utilizada os serviços dos Correios
para o envio do material quando somos os vencedores do certame, nesse caso como
procedemos?”

RESPOSTA:RESPOSTA:RESPOSTA:RESPOSTA:

Prezado Senhor,

De acordo com o ANEXO I do edital do Pregão Eletrônico n. 082/2015 do TRESC, o
prazo para entrega é de 20 (vinte) dias, a contar da data de recebimento, pelo
licitante vencedor, da Nota de Empenho emitida pelo TRESC.

Por sua vez, o local de entrega é no Anexo I do Tribunal Regional Eleitoral de Santa
Catarina, localizado na Rua Esteves Junior, 80, Centro, Florianópolis/SC, nas terças ou
quintas-feiras, no horário das 13 às 18 horas. A entrega deverá ser agendada junto à
Seção de Administração de Equipamentos e Móveis, com antecedência mínima de 24
horas, por meio dos telefones (48) 3251 7453 ou (48) 3251 3865 ou via e-mail para o
endereço eletrônico aem@tre-sc.gov.br.

Dessa forma, se a empresa utiliza os serviços dos Correios para o envio do material,
deverá atender às exigências supracitadas.

Atenciosamente,

Jailson Laurentino
Pregoeiro